
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie szlaku operacyjnego w Leśnictwach Serednica i Stefkowa

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370014490

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 6

1.4.2.) Miejscowość: Ustrzyki Dolne

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-700

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ustrzyki.dolne@krosno.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ustrzykidolne.krosno.lasy.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

leśnictwo

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00267204/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-20 08:27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00243476/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest: robota budowlana polegająca na wykonaniu nowego szlaku operacyjnego (zwanego też
szlakiem zrywkowymi) w leśnictwach Serednica i Stefkowa, obejmująca m.in. wykopy w gruncie, wykopy rowów, wykonanie
przepustów, wykonanie przyczółków, mechaniczne karczowanie pni.
2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie części wynosi brutto 153 131,09 PLN (wartość części podana w sekcji 4.1.5 jest
szacunkową wartością podstawową netto).

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest: robota budowlana polegająca na wykonaniu nowego szlaku operacyjnego (zwanego też
szlakiem zrywkowymi) w leśnictwach Serednica i Stefkowa, obejmująca m.in. wykopy w gruncie, wykopy rowów, wykonanie
przepustów, wykonanie przyczółków, mechaniczne karczowanie pni.
2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie części wynosi brutto 134 456,57 PLN (wartość części podana w sekcji 4.1.5 jest
szacunkową wartością podstawową netto).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00267204/01 z dnia 2022-07-20

2022-07-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2022-07-22 09:00

Po zmianie: 
2022-07-25 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-07-22 09:30

Po zmianie: 
2022-07-25 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-08-20

Po zmianie: 
2022-08-23

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00267204/01 z dnia 2022-07-20

2022-07-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie szlaku operacyjnego w Leśnictwach Serednica i Stefkowa
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370014490
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 6
	1.4.2.) Miejscowość: Ustrzyki Dolne
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-700
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ustrzyki.dolne@krosno.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ustrzykidolne.krosno.lasy.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00267204/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-20 08:27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00243476/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



